

**Granly Holding, Grønbjerg ApS**  
Kjærgårdsvej 14, Grønbjerg, 6971 Spjald

CVR-nr. 20 29 15 32

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2025.

---

Poul Erik Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Granly Holding, Grønbjerg ApS Kjærgårdsvej 14, Grønbjerg 6971 Spjald
	CVR-nr.: 20 29 15 32
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Erik Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve formueforvaltning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433 t.kr. mod -173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat før skat er positiv påvirket af fortjeneste i forbindelse med salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Der henvises til omtalen af særlige poster i note 1, der beskriver, hvorledes beløbene er indregnet i resultatopgørelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-82.702</b>	<b>-93.364</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.681	-1.120.618
Andre driftsomkostninger	<u>-33.102</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-127.485</b>	<b>-1.213.982</b>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	307.574	892.699
Andre finansielle indtægter	303.394	191.041
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.715</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>481.768</b>	<b>-130.242</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-48.532</u>	<u>-42.416</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>433.236</b>	<b>-172.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-316.764</u>	<u>-672.658</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>433.236</b>	<b>-172.658</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	<u>1.273.664</u>	<u>2.239.267</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.273.664</u>	<u>2.239.267</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.773.664</u></b>	<b><u>3.739.267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>726.058</u>	<u>1.332.980</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>726.058</u>	<u>1.332.980</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.452.904</u>	<u>1.263.239</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.452.904</u>	<u>1.263.239</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.703.007</u>	<u>2.343.724</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.881.969</u></b>	<b><u>4.939.943</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.655.633</u></b>	<b><u>8.679.210</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.687.116	8.003.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.562.116</b>	<b>8.628.880</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.937	14.937
Selskabsskat	38.207	19.395
Anden gæld	40.373	15.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.517	50.330
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>93.517</b>	<b>50.330</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.655.633</b>	<b>8.679.210</b>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.676.538	117.800	8.919.338
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-672.658	500.000	-172.658
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	8.003.880	500.000	8.628.880
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-316.764	750.000	433.236
	<b>125.000</b>	<b>7.687.116</b>	<b>750.000</b>	<b>8.562.116</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom afhændelsesgevinster og -tab. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter:		
Indtægter ved salg af tilknyttede virksomheder	<u>307.574</u>	<u>892.699</u>
	<u>307.574</u>	<u>892.699</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	1.100.000
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>33.102</u>	<u>0</u>
	<u>33.102</u>	<u>1.100.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandel i tilknyttede virksomheder	307.574	892.699
Andre driftsomkostninger	-33.102	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.100.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>274.472</b></u>	<u><b>-207.301</b></u>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>1.452.904</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>189.665</u>

## Noter

	2024	2023
<b>3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Fortjeneste ved salg af tilknyttede virksomheder	307.574	892.699
	<b>307.574</b>	<b>892.699</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.532	42.416
	<b>48.532</b>	<b>42.416</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.424.729	3.424.729
Afgang i årets løb	-1.357.489	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.067.240</b>	<b>3.424.729</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.185.462	-64.844
Årets afskrivninger	-11.681	-20.618
Årets nedskrivninger	0	-1.100.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	403.567	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-793.576</b>	<b>-1.185.462</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.273.664</b>	<b>2.239.267</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	1.500.000	1.500.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Poul Erik Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Erik Nielsen

Direktør

ID: 26d37aed-602d-437b-9231-3c9e98318515

Tidspunkt for underskrift: 07-01-2025 kl.: 14:59:28

Underskrevet med MitID



## Henrik Dalgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Dalgaard

Revisor

ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-01-2025 kl.: 16:24:49

Underskrevet med MitID



## Poul Erik Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Erik Nielsen

Dirigent

ID: 26d37aed-602d-437b-9231-3c9e98318515

Tidspunkt for underskrift: 07-01-2025 kl.: 18:06:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 60c3deJHzuw252269059

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).